
ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - AOO_VAIC849006 - Segreteria 

Prot. 0001644/U del 14/07/2020 16:52:00 
 

 

 
 

        Saronno 14 luglio 2020 

 

Al sito internet 

 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione per l’acquisizione delle forniture necessarie per 

l’attuazione del progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel 

mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – 

Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 

l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per 

la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. 

Codice identificativo progetto: 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-88 

Titolo Modulo: Restiamo connessi 

Importo autorizzato 12.999,99 

 

 CUP G72G20000820007 

 

 CIG Z832D112D3 

 

 

Il Dirigente scolastico 

 

VISTO la propria Determina a contrarre del 21 maggio 2020, prot. n. 1195/U/VI.10, relativa 

all’acquisizione delle forniture oggetto del bando di cui sopra; 

VISTO il “Regolamento per l’affidamento dei lavori, servizi e forniture ai sensi dell’art. 45, 

comma 2, lett. a D.I. n. 129/2018” approvato nella seduta del Consiglio di Istituto del 

23 maggio 2019 (delibera n. 20/2018-19); 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 

2010, n. 207); 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il D. LGS. 50/2016, in particolare l’art. 32 c. 2) in materia di determinazione a 

contrarre e l’art. 80 e 85 in materia di motivi di esclusione dell’operatore 

economico per mancanza dei requisiti di ordine generale e di Documento Unico di 



Gara Europeo; 

VISTA la R.d.O. n. 2601594 prot. n. 1516/U/VI.10 del 3 luglio 2020, inviata a cinque 

operatori del settore attraverso il MEPA; 

CONSTATATA la regolarità degli atti e delle procedure; 

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione del bando per l’acquisizione delle forniture necessarie per l’attuazione del 

progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – 

Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class 

per le scuole del primo ciclo, alla ditta C2 S.r.l.. 

 

 

Il Dirigente scolastico 
Dott. Girolamo Pace 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

        Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93 



FORNITORE OFFERTA NOTEBOOK OFFERTA CARRELLO 
OFFERTA LICENZE 

SOFTWARE 
TOTALE 

C2 15 NOTEBOOK HP  
PROCESSORE I5-1035G1 
8 GB 
512 SSD 
15.6 DISPLAY 
WIN 10 PRO ACADEMIC  
MASTERIZZATORE DVD 
€ 474,00 

3 WACEBO 
ARMADIO DI 
CUSTODIA E RICARICA 
NOTEBOOK/TABLET 
36P- VASSOI 
ESTRAIBILI 
€ 610,00 

6 LICENZE: 
MICROSOFT 
OFFICE STANDARD 
2019 OPEN EDU  
LICENZE PERPETUE 
€ 58,00 

€ 9288,00 

MONTI & 
RUSSO 

15 NOTEBOOK HP 250 G7 
PROCESSORE I5-1035G1 
8 GB 
256 SSD 
INTEL CELERON N3060 
15.6 DISPLAY 
WIN 10 ACADEMIC 
MASTERIZZATORE DVD 
€ 489,00 

3 WACEBO TEACHBUS 
SIX 
ARMADIO DI 
CUSTODIA E RICARICA 
NOTEBOOK/TABLET 
36P 
€ 547,00 

6 LICENZE: 
MICROSOFT 
OFFICE SUITE -
STANDARD 2019 
€ 58,00 € 9324,00 

MEDIA 
DIRECT 

15 NOTEBOOK HP 250 G7 
PROCESSORE I5-1035G1 
8 GB 
512 SSD 
INTEL CORE  
15,6 DISPLEY 
WIN 10 PRO ACADEMIC  
MASTERIZZATORE DVD 
€ 468,50 
 

3 WACEBO TEACHBUS 
SIX 
ARMADIO DI 
CUSTODIA E RICARICA 
NOTEBOOK/TABLET 
36P 
€ 660,00 

MICROSOFT 
OFFICE STANDARD 
2019 OPEN EDU 
€ 58,59 

€ 9359,04 

 




